Il TRIATLON CROS COMARCA CINCO VILLAS 2019
CLASIFICACION POR EQUIPOS

Posicion

Nombre del equipo

EQUIPO FEMENINO

A WON -~

CLUB TRIATLON EUROPA

OCTAVUS TRIATLON - SKODA ZARATECNO
E.M. EL OLIVAR

TRIATLON CIERZO

STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 2000
LICENCIA DE UN DIA

JAB TRIATLON PSA

Z5 X-TREME

EQUIPO MASCULINO

0 NOoO OO~ WON -

CLUB TRIATLON EUROPA

STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 2000
OCTAVUS TRIATLON - SKODA ZARATECNO
ZERCLO ENERGIA HELIOS

75 X-TREME

DUATLON CALATAYUD

E.M. EL OLIVAR

S.D.R. ARENAS

A340KALFAJARIN

ALAGON TRIATLON

5 VILLAS TRIATLON

TRIATLON CIERZO

MOLPESA UNIVEST (OLID TRIATHLON TEAM)
TOLOSALDEKO T.T.

LICENCIA DE UN DiA

STADIUM VENECIA

CLUB ATLETISMO CORELLA
TRANSPORTES SOLA TARAZONA
INDEPENDIENTE

CLUB TRIATLON ONDARRETA ALCORCON
CLUB NATACION TERUEL TRIATLON
CORRECAMINOS ALFINDEN
MONEGROSMAN TRIATLON

TRIATLON BAJO GALLEGO

CD CAMPOAMOR

AMICS DEL CLOT

A.O.C. - TRAGAMILLAS ALCANIZ

Genero

EQUIPO FEMENINO
EQUIPO FEMENINO
EQUIPO FEMENINO
EQUIPO FEMENINO
EQUIPO FEMENINO
EQUIPO FEMENINO
EQUIPO FEMENINO
EQUIPO FEMENINO

EQUIPO MASCULINO
EQUIPO MASCULINO
EQUIPO MASCULINO
EQUIPO MASCULINO
EQUIPO MASCULINO
EQUIPO MASCULINO
EQUIPO MASCULINO
EQUIPO MASCULINO
EQUIPO MASCULINO
EQUIPO MASCULINO
EQUIPO MASCULINO
EQUIPO MASCULINO
EQUIPO MASCULINO
EQUIPO MASCULINO
EQUIPO MASCULINO
EQUIPO MASCULINO
EQUIPO MASCULINO
EQUIPO MASCULINO
EQUIPO MASCULINO
EQUIPO MASCULINO
EQUIPO MASCULINO
EQUIPO MASCULINO
EQUIPO MASCULINO
EQUIPO MASCULINO
EQUIPO MASCULINO
EQUIPO MASCULINO
EQUIPO MASCULINO

25/05/2019

Tiempo total

04:48:14
05:03:47
05:42:25
05:46:53

03:44:54
03:46:09
03:55:41
03:56:35
03:56:54
04:04:55
04:17:34
04:29:14
04:29:40
04:33:32
04:40:15
04:52:10
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